Dicta die et anno.

Quod ego, Davi¹ Abenaçaya, judeus, fisicus, habitator ville Tarrege, confiteor et in veritate recognosco me habuisse et munerando recepissem a vobis, venerabilis Francisco Palau, Jacobo Veyll et pluribus aliis, nomine universitatis michi obbligatos omnes illas sex libras, quatuor solidos et unum denarium Barchinone terni, quos decendum de maiori quantitate michi² debitam³ per dictos superius nominatos et ali nomine ipsius universitatis ratione illius lucri michi debiti de [...] quantitate per dictos superiores nominatos.⁴ In hunch videlicet modum: unam libram, hunum solidum et duos denarios pro questia mea anni Domini millesimi CCCC quinquagesimi primi quam colligebat Bartolomeus Nicholau; item eciam decem novem solidos et septem denarios; item eciam duas libras, hunum solidum et quatuor denarios dicte monete ratione questia anni Domini M/ (fol. 97r) CCCC quinquagesimi tertii quam colligebat Petrus Garzella; item eciam duas libras, duos solidos quas sunt pro questia anni Domini M CCCC quarti quam colligebat Enricus Audibert. Que sumam capiunt sex libras et quatuor solidos et unum denarium. Et quia ita est. Renuncio et cetera.

Testes: Johannes de Cirerolls et Anthonius Duran.

1. Sobre el nom, tres ratlletes obliquies per indicar la ferma.

2. Segueix cancel·lat: per dictam universitatem.

3. Cancel·lat: seu.

4. Cancel·lat: mutui. Segueix interlineat: illius lucri michi debiti de [...] quantitate per dictos superius nominatos.

[404]

1455, setembre, 4

El jueu targari Jucef Abenafia, fill i procurador de Salamó Abenafia, reconeix haver rebut certa quantitat de diners per raó de les quèsties de 1454 i 1455.

AHCT Llibre d'Àpoques (1434-1460), fol. 101v.

Die quarta mensis septembris anno predicto.

Quod ego, Jucef¹ Abenafia, judeus habitator ville Tarrege, filius et procurator Salomonis Abenafia, patris mei,² dicte ville nomine predicto confiteor et in veritate recognosco me habuisse et munerando recepisse a vobis, venerabilis Petro Bremon, mercatori, clavario anno presenti dicta ville, omnes illos septuaginta octo solidos et septem denarios monete Barchinone terni quos sunt pro questia dicti principalis patris mei, et pro questia mea videlicet triginta novem solidos et tres denarios anni Domini millesimi CCCC quinquagesimi quarti quam colligebat Enricus Audibert dicte ville. Et per questia anni Domini millesimi CCCC quinquagesimi quinti triginta novem solidos et quatuor denarios dicte monete quam colligebat Anthonius Duran dicte ville. Et sunt dictos septuaginta octo solidos et septem denarios de ex illa quantitate quam aliqui singulares dicte ville nomine ipsius ville confessi fuerunt debere dicto meo principali³ ratione mutui cum pubblico instrumento. Et quia ita est rey veritas et ideas *et cetera*. Facio vobis fierii hoc presens apochem *et cetera*.